



دلیل افزایش حساسیت‌ها نسبت به بازی پرسپولیس چیست؟

هفته سه‌امی و پایانی رقابت‌های لیگ برتر امروز پنجشنبه با انجام هشت بازی به صورت هم‌زمان برگزار می‌شود تا تکلیف بیست‌ودومین دوره این رقابت‌ها مشخص شود. امروز سه بازی مهم‌تر از سایر دیدارهاست که در آن تکلیف تیم قهرمان و دیگر تیمی که قرار است به دسته پایین‌تر سقوط کند، مشخص می‌شود. حساس‌ترین بازی روز در قانمشهر برگزار می‌شود؛ جایی که پرسپولیس، تیم صدرنشین لیگ برتر، به مصاف نساجی می‌رود. بازی مس کرمان و سپاهان هم دیگر رقابتی است که باید مورد توجه قرار بگیرد. در کنار این دو بازی، بازی گل‌گهر و صنعت نفت هم شاید بیننده زیادی نداشته باشد؛ ولی از آنجا که ممکن است تکلیف یکی از تیم‌های سقوط‌کننده را روشن کند، در زمره مهم‌ترین‌هاست. بیش از بازی‌های امروز، پرسپولیس با ۶۳ امتیاز صدرنشین لیگ است و سپاهان با ۶۲ امتیاز در رده دوم قرار دارد. در انتهای جدول هم که نفت مسجدسلیمان، از پیش سقوط کرده و از بین دو تیم مس کرمان و صنعت نفت که هم‌امتیاز هستند، یکی این تیم را در سقوط به دسته پایین‌تر همراهی می‌کند. از آنجا که در بازی‌های رودررو، مس کرمان نتیجه بهتری گرفته، سرنوشت‌بقا برای این تیم دست خودش است و اگر بتواند سپاهان را در کرمان ببرد، می‌تواند در لیگ برتر بماند. با این حال سپاهان همچنان به قهرمانی در لیگ امیدوار است و هم‌زمان با آنکه نیم‌نگاهی به دیدار پرسپولیس دارد، خودش در پی کسب سه امتیاز این دیدار خارج از خانه است، البته همان‌طوره که عنوان

همه‌چیز قهرمانی نیست

جدال برای کفش و دستکش طلا

رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران در شرایطی امروز به پایان می‌رسد که به غیر از کورس برای قهرمانی، تلاش برای رسیدن به دریافت جوایز انفرادی هم ادامه دارد. اینکه چه کسی آقای گل لیگ برتر می‌شود و کفش طلا را می‌برد یا اینکه دستکش طلایی قرار است به کدام دروازه‌بان برسد، از آن دست مواردی است که باید تا انتهای رقابت‌های امروز منتظرش ماند. تنها عنوانی که به نظر می‌رسد بدون نیاز به دیدارهای امروز وضعیتش مشخص شده، عنوان غیررسمی «مهندس» لیگ است که هرساله به بهترین پاسور لیگ اطلاق می‌شود. دراین‌بین ریکاردو آلوس پرتغالی، هافبک باشگاه تراکتور با ۱۳ پاس گل، حاشیه امنیت خاصی برای خودش به وجود آورده است. نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده او در لیگ، مهدی ترابی است که این روزها هشت بار بازیکنان پرسپولیس را در موقعیت گل‌زنی قرار داده است.

جدال برای کفش طلا: عنوان آقای گلی لیگ برتر همچنان اهمیت خاصی دارد؛ ولی این دوره شرایط برای ستاره‌های گران‌قیمت لیگ برتر خوب پیش نرفته و تعداد گل‌هایی که آقایان گل تا به الان زده‌اند، راضی‌کننده نیست. بیش‌ازاین سابقه آنهایی که گل‌زن لیگ برتر به عدد درخورتوجه ۲۱ گل زده در فصل رسیده؛ ولی این دوره، حیطی خاصی صورت گرفته و پس از ۲۹ بازی، بهترین گل‌زن لیگ فقط ۱۲ گل زده دارد. نگفته پیادست که میانگین شکل‌گرفته در این بخش حساسی پایین است. کورس عنوان آقای گلی ولی همچنان جذاب و داغ است. شهریار مغانلو ستاره گران‌قیمت سپاهان، این روزها با ۱۲ گل زده در صدر این رده‌بندی است. تیم او امروز باید با یکی از تیم‌های قعر جدولی بازی کند که روی کاغذ بازی راحتی برای سپاهان و شهریار محسوب می‌شود. اگر مغانلو بتواند در این دیدار هم به تعداد گل‌هایش اضافه کند، با توجه به سختی کار رقیایش، می‌تواند امیدوار باشد که کفش طلا را به دست بیاورد. رقبای شهریار در این رده‌بندی، دو مهاجم باشگاه تراکتور هستند.

رضا اسدی با ۱۱ و محمد عباس‌زاده با ۱۰ گل زده در تعقیب شهریار مغانلو هستند. تراکتور امروز بازی دشواری برابر استقلال در ورزشگاه آزادی دارد. مهاجمان این تیم اگر

فوتبال در امروز

فولاد – آلومینیوم ۱۸:۰۰
نفت مسجدسلیمان – ملوان ۱۸:۰۰
ذوب‌آهن – هوادار ۱۸:۰۰
استقلال – تراکتور ۱۸:۰۰
پیکان – مس رفسنجان ۱۸:۰۰
گل‌گهر سیرجان – صنعت نفت آبادان ۱۸:۰۰
مس کرمان – سپاهان ۱۸:۰۰
نساجی – پرسپولیس ۱۸:۰۰

به گزارش فوتبال ۲۶۰، جیی گل‌محمدی برای کسب سومین جام لیگ برتر، باید به استانی سفر کند که در نوجوانی در آنجا زندگی می‌کرد. اتفاقاً اولین پروژه نسبتاً موفق یحیی در قامت مربی هم در همین نساجی بود. گل‌محمدی در دومین فصل مربیگری‌اش، هدایت نساجی را بر عهده گرفته بود که بیشترین امتیاز و بیشترین گل زده نساجی در لیگ یک را تا آن زمان ثبت کرد. نمایشی که رضایت هواداران این تیم را نیز به همراه داشت. این آخرین فصل حضور او در لیگ یک بود و گل‌محمدی با این نتایج نسبتاً موفق برای فصل بعد، راهی لیگ برتر شده بود. او حالا باید برای کسب جام قهرمانی به همان ورزشگاه برگردد و این بار مقابل نساجی قرار بگیرد. نساجی در مجموع چهار مسابقه‌ای که در لیگ برتر از پرسپولیس میزبانی کرده، فقط یکی را باخته. مازنی‌ها در این فصل هم به پشتوانه هواداران‌انشان در خانه نتایج خوبی گرفته و چهار تا از پنج برد فصلشان را در قانمشهر کسب کرده‌اند. تیمی که شروع خوبی هم در این فصل داشت. نساجی تا پایان هفته چهاردهم، با ۲۰ امتیاز جزء پنج تیم برتر فصل بود. این تیم فقط چهار امتیاز کمتر از سپاهان و هفت امتیاز تا صدرنشین لیگ فاصله داشت.

این ورزشگاه با ظرفیت کامل تماشاگران میزبانی کرده است. مشخص است که ترافیک نمی‌تواند دلیل کافی باشد؛ به‌ویژه اینکه قبل از تصویب این طرح، شایعه جابه‌جایی میزبانی به شاهر ثالث هم وجود داشت. شایعات زیادی است که خبر می‌دهد مسئولان ورزشی از یک سو و شورای تأمین‌به‌عنوان نهاد اصلی، نگران تجمع تماشاگران در اطراف ورزشگاه هستند و این نگرانی برای آنها وجود دارد که نتوانند جمعیت را کنترل کنند. این موضوع وقتی بیشتر مورد جالش قرار می‌گیرد که بحث میزبانی احتمالی نساجی از رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا هم مطرح می‌شود. این تیم به‌عنوان قهرمان جام حذفی فصل گذشته، یکی از تیم‌های ایرانی حاضر در آن تورنمنت خواهد بود و بدیهی است که دهم‌زن به دلایلی مانند کنترل‌نکردن ترافیک اطراف ورزشگاه می‌تواند بهانه خوبی به مسئولان کنفدراسیون فوتبال آسیا دهد تا میزبانی را از این شهر بگیرند و در سطحی وسیع‌تر دوباره در دادن میزبانی به تیم‌های ایرانی برای جام پیش‌رو، مردد شود. این اولین‌بار نیست که شورای تأمین برای انجام محل بازی با تعداد تماشاگران وارد میدان می‌شود و تأثیر می‌گذارد. اصولاً از زمان التهابات مهرماه گذشته، بازی‌های لیگ برتر بدون حضور تماشاگر برگزار شد و پس از رفع چنین محدودیتی هم در یک‌سری از شهرهای خاص، به‌ویژه تهران، در دادن سهمیه کامل به تیم‌ها برای ورود تماشاگران اکراه وجود داشته است. پرسپولیس و استقلال بیشترین لطمه را از این نظر خوردند. آن هم در شرایطی که مثلاً رقیب مستقیم آنها یعنی سپاهان، مشکلی برای پرکردن ورزشگاه از تماشاگران حتی به صورت کاملاً رایگان نداشت.

حرف‌وحدیث‌های به‌وجودآمده درباره تصمیمات شورای تأمین فقط مربوط به بازی امروز تیم‌های نساجی با پرسپولیس نمی‌شود؛ یکی از بحث‌برانگیزترین این اتفاقات مربوط به جدال تیم‌های پیکان و پرسپولیس بود که سه آن بازی از کرچ به ورزشگاه دست‌گردی و سپس به ورزشگاه آزادی برده شد. در شرایطی که تیم‌های استقلال و سپاهان به‌عنوان رقبای پرسپولیس در مسیر قهرمانی، حساسی نسبت به این موضوع اعتراض کرده و اتهاماتی را متوجه فدراسیون فوتبال کردند؛ ولی آن تصمیم هم تصمیمی بود که شورای تأمین گرفت. نکته درخورتوجه اینکه ابتدا شورای تأمین استان البرز از این خبر داد که کرچ کلا «نمی‌تواند» میزبان هیچ بازی‌ای از لیگ برتر باشد. بعد که پیکان درخواست میزبانی در ورزشگاه دست‌گردی تهران را داد، این بار شورای تأمین استان تهران وارد گود شد و به بهانه «ترافیک» مانع از انجام آن بازی در دست‌گردی شد. آن زمان از لابه‌لای اخباری که از جلسه شورای تأمین به بیرون درز کرد، چنین عنوان شد که حتی اگر بازی بدون حضور تماشاگر در ورزشگاه دست‌گردی برگزار شود، باز هم هواداران به دلیل حساسیت مسابقات در اطراف ورزشگاه دست‌گردی حضور پیدا می‌کنند و در نتیجه کنترل منطقه با توجه به جغرافیای منطقه از نظر ترافیکی سخت خواهد بود. حساسیت روی محل بازی، ترافیک و جغرافیای منطقه، تازه‌ترین کلماتی است که از دل جلساتی مشابه برای میزبانی ورزشگاه‌ها از بازی‌های مهم وارد ادبیات مسئولان امر شده است و نهایتاً به نظر می‌رسد پس از بازی‌های امروز به اتمام برسد. حداقل این موضوعی است که هواداران فوتبال، به‌ویژه هواداران دو باشگاه مطرح پایتخت، انتظارش را می‌کنند.

به هر روی، فارغ از مباحث مربوطه که موارد مهمی از جمله تأمین امنیت مسابقه را شامل می‌شود، بازی‌های امروز حساسیت خاص خودشان را از لحاظ فنی دارند. پرسپولیس و سپاهان جدال داغی برای قهرمانی دارند که هرکدام به نوبه خود، شانس قهرمان‌شدن را دارند. پرسپولیس امروز بسته به شرایط بازی خودش و سپاهان می‌تواند امید بیشتری برای قهرمانی داشته باشد. آنها اگر نساجی را ببرند، بدون اماواگر جام قهرمانی را بالای سر خواهند برد. اگر مساوی کنند، باید امیدوار باشند که سپاهان هم برابر مس کرمان امتیاز از دست بدهد و اگر ببازند، فقط در صورت شکست سپاهان در کرمان، جام به پرسپولیس می‌رسد. با توجه به قوانین بازی روزرو و نتیجه بهتری که سپاهان برابر پرسپولیس گرفته، اگر پرسپولیس ببازد، سپاهان با یک مساوی هم می‌تواند قهرمان لیگ برتر شود.

اخبار برگزیده

هاکان دمیر سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران شد

فدراسیون بسکتبال، با سرمربی تیم ملی بسکتبال ترکیه در پنجره‌های پنجم و ششم انتخابی جام جهانی برای هدایت تیم ملی بسکتبال ایران به توافق رسید. به گزارش روابط عمومی فدراسیون بسکتبال، هاکان دمیر یکی از مربیان بزرگ ترکیه که در پنجره‌های پنجم و ششم انتخابی جام جهانی هم هدایت تیم ملی ترکیه را عهده‌دار بود، به عنوان سرمربی جدید آسمان‌خراش‌های ایران معرفی شد. این مربی سرشناس اروپایی در تیم‌های آنادولو، ته کل اسپور، مرسین ترکیه، بشیکتاش، سپس پینار، کارشیاکا، تراپوزان اسپور و همچنین در تیم‌های توفاش و بلکشهر و دنیامو بخارست سابقه مربیگری دارد. او تیم ایران را برای جام جهانی و بازی‌های آسیایی آماده خواهد کرد. فدراسیون بسکتبال همچنین مراتب قدردانی و تشکر از زحمات سعید ارغمانی سرمربی قبلی تیم ملی را دارد.

محرومیت ۴ساله ملی‌پوش تکواندوی ایران به‌دلیل دوپینگ

سرپرست دبیری فدراسیون تکواندو از محرومیت چهارساله رضا کلهر دارنده مدال برنز جهان ۲۰۲۲ به علت مثبت‌شدن دوپینگ در رقابت‌های گرنداسلم چین خبر داد. رقابت‌های تکواندوی گرنداسلم چین به عنوان یکی از مراحل کسب سهمیه المپیک در دو مرحله مقدماتی از ۱۰ تا ۱۴ فروردین ۱۴۰۲ در شهر ووشی برگزار شد.

رضا کلهر ملی‌پوش وزن منهای ۶۸ کیلوگرم ایران در دور مقدماتی به مدال طلا رسید و راهی مرحله نهایی این رقابت‌ها شد و در مرحله نهایی نیز صاحب مدال برنز شد. اما با انجام آزمایش دوپینگ از این تکواندوکار در جریان دو مرحله مقدماتی و نهایی، تست کلهر مثبت اعلام شد و به همین دلیل به مدت چهار سال از حضور در تمامی میادین تکواندو محروم شد. اصغر رحیمی سرپرست دبیری فدراسیون تکواندو در گفت‌وگو با ایسنا، با اعلام این مطلب اظهار کرد: ماده ممنوعه مصرفی در نمونه تست این ورزشکار از خانواده استروئید آنابولیک است که به همین دلیل با محرومیت چهارساله مواجه شده است. ما نیز درخواست خود را برای تخفیف این محرومیت اعلام کرده‌ایم. البته اعتراض دیگر فایده‌ای ندارد چراکه از کلهر دو مرتبه تست دوپینگ در جریان رقابت‌های گرنداسلم اخذ شده است.

چهارمین دور مسابقه‌های باشگاه اسکواش برج میلاد برگزار شد

استعدادهای جوان اسکواش در چهارمین دوره مسابقه‌های درون‌باشگاهی اسکواش شرکت کردند. چهارمین دوره از سری مسابقه‌های درون‌باشگاهی اسکواش با هدف شناسایی و معرفی استعدادهای اسکواش برگزار شد. در این دوره ورزشکاران (رده سنی آزاد) در دو گروه با حضور ۲۳ بازیکن غیرحرفه‌ای (ماتور) و ۲۴ ورزشکار نیمه‌حرفه‌ای (متوسط) به صورت تک‌حذفی با هم به رقابت پرداختند. در پایان این رقابت‌ها، آریا عمودی‌نژاد با غلبه بر رقبای خود مقام قهرمانی این دوره از مسابقه‌ها را از آن خود کرد. همچنین نریمان نادریور نفر دوم و سهراب شاه‌محمدلو و سمام گل‌ایبان به‌صورت مشترک مقام سوم گروه را کسب کردند. گروه غیرحرفه‌ای هم با معرفی آرش قاسمی به عنوان نفر اول، امیررادین ابراهیمی مقام دوم و امیررضا قاسمی نفر سوم به کار خود پایان داد.



Iran MS Society
انجمن مولتیپل اسکلروز ایران
ام اس

ام‌اسی با تشخیص به موقع

و داروهای موجود قابل کنترل می باشد

ام‌اسی مرا متوقف نمی کند

#2223*780*

آدرسی سایت برای کمک آنلاین:

www.iranms.org

یا از اپلیکشن های تاپ – باد صبا – سکه – ایوا

و با شماره حساب بانک شهر: ۱۴ ۱۴



۹ – ۶۶۹۵۳۹۰۷ – ۸ – ۶۶۹۵۱۱۸۷

